
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Bitten

Název: Bryndáček Mona Lisa
Odkaz: https://armik.cz/bryndacek-mona-lisa/
Kód zboží: ZS176
Popis: Pokud toužíte mít ze svého dítka umělce, tak začněte již v raném
dětství. Tento bryndáček bude tím prvním dílkem vašeho dítka, který mu
můžete uchovat až do dospělosti. Všechny fleky a flíčky na něm, které
udělá při svých prvních pokusech a nevyper...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Dudlík Špunt
Odkaz: https://darcik.cz/dudlik-spunt/
Kód zboží: ZS257
Popis: Asi to znají všichni rodiče. Někdy byste svého miláčka nejradši
nějak zašpuntovali. Jen aby byl na chviličku klid! A proto je tu tento
dokonalý dudlík. Pomůže Vám získat trochu nadhledu a rozesměje Vás i ve
chvíli, kdy toho máte opravdu dost. Užívejt...
Parametry: • Rozměry (cm): 6,5 x 3,5 cm.

Název: Dudlík Líbí/Nelíbí
Odkaz: https://darcik.cz/dudlik-libi-nelibi/
Kód zboží: ZS348
Popis: Konečně bude mít i nemluvně šanci projevit své sympatie a
naopak! Facebooková ikonka totiž není ničím jiným, než jasným a
zřetelným gestem, a proto dokonale vyhovuje výrazovým prostředkům
miminek. Třeba pouhým otáčením dudlíku nastartujete první komu...
Parametry: • Rozměry (cm): 6,5 x 3,5 cm.

https://armik.cz/bryndacek-mona-lisa/
https://darcik.cz/dudlik-spunt/
https://darcik.cz/dudlik-libi-nelibi/

	Katalog zboží Bitten

